Date despre imobilul nr. 6843 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
,-’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 6843

:/JQLM[“E] Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara ARGES
Ay Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Costesti
A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Arges
Nr.| Nr cadastral Suprafata* (mp) Observatii / Referinte
Crt| Nr. topografic P P
Al 4.500 Sector cadastral:17 Teren neimprejmuit;

B. Partea Il. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
/

Act Normativ nr. 7, din 13/03/1996 emis de PARLAMENT (art. 13 alin. 15);

B1 Inscrierea provizorie, drept de PROPRIETATE, dobandit prin Lege, cota
actuala 1/1, cota initiala 1/1

Al
1) COMUNA HARSESTI, CIF:4122388

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garantie si sarcini
NU SUNT

Referinte
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Teren

Anexa Nr. 1 La Partea |

Nr cadastral

Suprafata (mp)*

Observatii / Referinte

4.500

* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

4844
1
/ 5
2
4784
3
3 —
4808
46785
4809
Date referitoare la teren
Categorie [Intra| Suprafata < . .
Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1 padure | NU 4.500 25 2505 -

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor

segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.

Lungime
Punct Punct
fnceput XY sfarsit XY seg(rr(erg';
1| 483.212,501 2| 483.206,454 9.601
334.823,473 334.816,09
2| 483.206,454 3| 483.191,435 26.808
334.816,09 334.793,884
3| 483.191,435 4| 483.341,419] 150.012
334.793,884 334.790,981
4| 483.341,419 5| 483.361,779 35.93
334.790,981 334.820,586
5| 483.361,779 1| 483.212,591| 149.216
334.820,586 334.823,473
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** Lungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
*xk Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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